
Uchwała Nr XX/230/08
Rady Miasta Działdowo
z dnia 4 grudnia 2008r.

w sprawie przyjęcia uchwały Nr XII/36/08 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”
w Działdowie z dnia 10 października 2008r. w sprawie zmiany uchwały nr XVII/8/2005 z dnia 6 kwietnia 2005r.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591
z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się uchwałę Nr XII/36/08 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” w Działdowie
z dnia 10 października 2008r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/8/2005 z dnia 6 kwietnia 2005r. w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Działdowo do przekazania niniejszej uchwały wraz ze stosownym wyciągiem
z protokołu sesji Rady Miasta Działdowo Zarządowi Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” w Działdowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK

 



 


